Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: ver. mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 231/2024

Requeiro à Mesa desta Augusta Casa Legislativa, depois de ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO
DE APLAUSOS e CONGRATULAÇÕES à Imobiliária CONSIL, na pessoa dos
seus proprietários, Sra. SILMARA PIRES DE CAMPOS e Sr. RAFAEL SANTOS
DE CAMPOS, em razão do notável trabalho realizado em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

A Imobiliária CONSIL tem desempenhado um papel fundamental no
desenvolvimento urbano e no setor imobiliário de nosso município, celebrando
agora mais de uma década de atuação na cidade. Há quatro anos, a Imobiliária
estabeleceu-se em seu ponto atual, localizado na Rua Chiquinha Rodrigues, 1400 -
Vila Dr. Laurindo, Tatuí, consolidando-se como uma referência na região. Ao longo
desses anos, a missão da Imobiliária tem sido realizar o sonho dos clientes,
participando ativamente na construção e concretização do lar de muitas famílias,
simbolizando a continuidade deste compromisso de expandir lares felizes,
proporcionando a muitas famílias a oportunidade de adquirir a casa dos seus
sonhos.

A Imobiliária CONSIL tem desenvolvido excelente trabalho ao longo desses 11
anos em Tatuí e região, contribuindo para o crescimento e desenvolvimento da
cidade.

Parabenizamos toda a equipe da Imobiliária CONSIL pelo profissionalismo,
dedicação e compromisso com a excelência no atendimento aos clientes e na
realização de projetos imobiliários de sucesso, realização de sonhos e melhoria na
qualidade de vida dos moradores de nossa cidade.

Desejamos que, com o brilhantismo de sempre, suas obras sejam infinitamente
maiores e bem-sucedidas. Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render
nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de junho de 2024.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
VEREADOR D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
: 3

50
4/

20
24

 -
 C

H
A

V
E

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 7
96

R
-X

18
E

-P
16

A
-7

Y
W

B

Câmara Municipal de Tatuí, 10 de junho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=796RX18EP16A7YWB"?chave=796RX18EP16A7YWB, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 796R-X18E-P16A-7YWB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
50

4/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

96
R

-X
18

E
-P

16
A

-7
Y

W
B

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=796RX18EP16A7YWB
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=796RX18EP16A7YWB
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 796RX18EP16A7YWB
		2024-06-04T11:00:49-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura